
Consultas Realizadas 

Licitación 378038 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS
INFORMÁTICOS Y SOFTWARE

Consulta 1 - * Con relación al ítem 1, comunicamos a la entidad que en el
Dictamen

Consulta 2 - PLAZO DE ENTREGA

Consulta Fecha de Consulta 31-08-2020

aprobado tanto como la plantilla del SCIP, en el punto donde solicitan "Unidad de disco duro: Tipo SATA-3 o M2 o similar de
1 GB SSD como mínimo", solicitamos respetuosamente a la convocante aclarar el tipo y capacidad de disco duro, ya que
encontramos confuso en dicho punto. De manera a ofertar correctamente con lo solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2020

Fueron modificadas las especificaciones técnicas del ítem 1, conforme al Dictamen emitido por el MITIC. Ver Adenda Nº 2.

Consulta Fecha de Consulta 07-09-2020

Solicitamos respetuosamente a la convocante extender el plazo de entrega a 30 días. Debido a que la pandemia covid
imposibilita garantizar la entrega en un plazo menor.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2020

Fue ampliado el plazo de entrega de los bienes solicitados en los ítems 1, 2 y 3. Ver Adenda Nº 2.
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